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LQ. 646 DEL 2024

Annualità 2014

COGNOME NOME MATR INAIL CPDEL IRAP 

Cianchi Gianni Paolo 5664 € 181,37 € 136,40 € 0,91 € 32,47 € 11,59

Brunori Daniele 5755 € 1.013,57 € 762,25 € 5,11 € 181,42 € 64,79

Azzurri Francesco 6505 € 14,40 € 10,86 € 0,04 € 2,58 € 0,92

Palchetti Laura 6445 € 14,40 € 10,86 € 0,04 € 2,58 € 0,92

Tortoli Luciana 3484 € 43,22 € 32,58 € 0,12 € 7,75 € 2,77

€ 1.266,96 € 952,95 € 6,22 € 226,80 € 80,99

LQ. 646 DEL 2024

Annualità 2015

COGNOME NOME MATR INAIL CPDEL IRAP 

Cianchi Gianni Paolo 5664 € 217,65 € 163,68 € 1,10 € 38,96 € 13,91

Brunori Daniele 5755 € 1.349,65 € 1.015,00 € 6,81 € 241,56 € 86,28

Azzurri Francesco 6505 € 17,28 € 13,03 € 0,05 € 3,09 € 1,11

Palchetti Laura 6445 € 17,28 € 13,03 € 0,05 € 3,09 € 1,11

Tortoli Luciana 3484 € 51,86 € 39,09 € 0,14 € 9,31 € 3,32

€ 1.653,72 € 1.243,83 € 8,15 € 296,01 € 105,73

LQ. 847 DEL 2024

Annualità 2018

COGNOME NOME MATR INAIL CPDEL IRAP 

Taddei Lisa 6064 € 12,30 € 9,27 € 0,03 € 2,21 € 0,79

Taci Marco 6462 € 7,38 € 5,56 € 0,02 € 1,33 € 0,47

Ferrigno Mariangela 6054 € 15,38 € 11,59 € 0,04 € 2,76 € 0,99

Campani Laura 6653 € 46,13 € 34,77 € 0,12 € 8,28 € 2,96

Calò Cosimo Damiano 6214 € 37,22 € 28,06 € 0,10 € 6,67 € 2,39

Tortoli Luciana 3484 € 96,88 € 73,03 € 0,26 € 17,38 € 6,21

€ 215,29 € 162,28 € 0,57 € 38,63 € 13,81

LQ. 847 DEL 2024

Annualità 2019

COGNOME NOME MATR INAIL CPDEL IRAP 

Taddei Lisa 6064 € 83,86 € 63,22 € 0,22 € 15,05 € 5,37

Taci Marco 6462 € 50,32 € 37,93 € 0,13 € 9,04 € 3,22

Ferrigno Mariangela 6054 € 104,84 € 79,03 € 0,28 € 18,81 € 6,72

Campani Laura 6653 € 314,50 € 237,08 € 0,84 € 56,43 € 20,15

Calò Cosimo Damiano 6214 € 474,06 € 357,37 € 1,26 € 85,05 € 30,38

Tortoli Luciana 3484 € 440,08 € 331,75 € 1,17 € 78,96 € 28,20

Di Bilio Lorenzo 5509 € 7.408,33 € 5.571,40 € 37,36 € 1.326,00 € 473,57

€ 8.875,99 € 6.677,78 € 41,26 € 1.589,34 € 567,61

LQ. 945 DEL 2024

Annualità 2019

COGNOME NOME MATR INAIL CPDEL IRAP 

Masoni Piero 6242 € 66,82 € 50,37 € 0,18 € 11,99 € 4,28

Taci Marco 6462 € 212,35 € 160,08 € 0,57 € 38,09 € 13,61

Calò Cosimo Damiano 6214 € 23,81 € 17,95 € 0,06 € 4,27 € 1,53

Campani Laura 6653 € 166,66 € 125,64 € 0,44 € 29,90 € 10,68

Ferrigno Mariangela 6054 € 59,14 € 44,58 € 0,16 € 10,61 € 3,79

Carmannini Alessandro 5695 € 75,26 € 56,60 € 0,38 € 13,47 € 4,81

Pandolfi Silvia 5793 € 682,75 € 513,46 € 3,44 € 122,21 € 43,64

Tortoli Luciana 3484 € 163,97 € 123,61 € 0,44 € 29,41 € 10,51

€ 1.450,76 € 1.092,29 € 5,67 € 259,95 € 92,85
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LQ. 1009 DEL 2024

Annualità 2012

COGNOME NOME MATR INAIL CPDEL IRAP 

Cianchi Gianni Paolo 5664 € 268,49 € 201,92 € 1,35 € 48,06 € 17,16

Tortoli Luciana 3484 € 151,03 € 113,85 € 0,40 € 27,10 € 9,68

€ 419,52 € 315,77 € 1,75 € 75,16 € 26,84

LQ. 1009 DEL 2024

Annualità 2014

COGNOME NOME MATR INAIL CPDEL IRAP 

Cianchi Gianni Paolo 5664 € 214,79 € 161,53 € 1,08 € 38,45 € 13,73

Brunori Daniele 5755 € 1.210,00 € 909,98 € 6,10 € 216,57 € 77,35

Tortoli Luciana 3484 € 120,82 € 91,08 € 0,32 € 21,68 € 7,74

€ 1.545,61 € 1.162,59 € 7,50 € 276,70 € 98,82

LQ. 1009 DEL 2024

Annualità 2015

COGNOME NOME MATR INAIL CPDEL IRAP 

Cianchi Gianni Paolo 5664 € 107,40 € 80,77 € 0,54 € 19,22 € 6,87

Brunori Daniele 5755 € 369,62 € 277,97 € 1,86 € 66,16 € 23,63

Tortoli Luciana 3484 € 60,41 € 45,54 € 0,16 € 10,84 € 3,87

€ 537,43 € 404,28 € 2,56 € 96,22 € 34,37

LQ. 1065 DEL 2024

Annualità 2018

COGNOME NOME MATR INAIL CPDEL IRAP 

Gabbrielli Sabina 3151 € 29,22 € 22,03 € 0,08 € 5,24 € 1,87

Taci Marco 6462 € 20,45 € 15,42 € 0,05 € 3,67 € 1,31

Calò Cosimo Damiano 6214 € 8,77 € 6,61 € 0,02 € 1,58 € 0,56

Rosi Francesca 6140 € 109,58 € 82,61 € 0,29 € 19,66 € 7,02

Ferrigno Mariangela 6054 € 36,53 € 27,54 € 0,10 € 6,55 € 2,34

Moretti Cristina 6290 € 916,06 € 688,92 € 4,62 € 163,96 € 58,56

€ 1.120,61 € 843,13 € 5,16 € 200,66 € 71,66

LQ. 1065 DEL 2024

Annualità 2019

COGNOME NOME MATR INAIL CPDEL IRAP 

Gabbrielli Sabina 3151 € 43,83 € 33,04 € 0,12 € 7,86 € 2,81

Taci Marco 6462 € 30,68 € 23,13 € 0,08 € 5,50 € 1,97

Calò Cosimo Damiano 6214 € 13,15 € 9,91 € 0,04 € 2,36 € 0,84

Rosi Francesca 6140 € 164,36 € 123,90 € 0,44 € 29,49 € 10,53

Ferrigno Mariangela 6054 € 54,79 € 41,30 € 0,15 € 9,83 € 3,51

€ 306,81 € 231,28 € 0,83 € 55,04 € 19,66
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LQ. 1066 DEL 2024

Annualità 2018

COGNOME NOME MATR INAIL CPDEL IRAP 

Gori Daniela 6624 € 23,18 € 17,47 € 0,06 € 4,17 € 1,48

Taci Marco 6462 € 16,22 € 12,23 € 0,04 € 2,91 € 1,04

Calò Cosimo Damiano 6214 € 47,51 € 35,82 € 0,13 € 8,52 € 3,04

Pucci Cristina 4687 € 86,92 € 65,52 € 0,23 € 15,60 € 5,57

Ferrigno Mariangela 6054 € 28,97 € 21,84 € 0,08 € 5,19 € 1,86

Tortoli Luciana 3484 € 81,13 € 61,16 € 0,22 € 14,55 € 5,20

€ 283,93 € 214,04 € 0,76 € 50,94 € 18,19

LQ. 1095 DEL 2024

Annualità 2018

COGNOME NOME MATR INAIL CPDEL IRAP 

Gori Daniela 6624 € 32,02 € 24,14 € 0,09 € 5,74 € 2,05

Taci Marco 6462 € 22,42 € 16,90 € 0,06 € 4,02 € 1,44

Calò Cosimo Damiano 6214 € 60,85 € 45,87 € 0,16 € 10,92 € 3,90

Campani Laura 6653 € 112,09 € 84,50 € 0,30 € 20,11 € 7,18

Ferrigno Mariangela 6054 € 37,36 € 28,16 € 0,10 € 6,71 € 2,39

Brunori Daniele 5755 € 597,80 € 449,57 € 3,01 € 107,01 € 38,21

Ballerini Barbara 6807 € 51,24 € 38,63 € 0,14 € 9,19 € 3,28

Carrapetta Saverio 6846 € 102,48 € 77,25 € 0,27 € 18,39 € 6,57

Tortoli Luciana 3484 € 51,24 € 38,63 € 0,14 € 9,19 € 3,28

€ 1.067,50 € 803,65 € 4,27 € 191,28 € 68,30

LQ. 1095 DEL 2024

Annualità 2020

COGNOME NOME MATR INAIL CPDEL IRAP 

Gori Daniela 6624 € 48,04 € 36,21 € 0,13 € 8,62 € 3,08

Taci Marco 6462 € 33,62 € 25,34 € 0,09 € 6,04 € 2,15

Calò Cosimo Damiano 6214 € 91,27 € 68,80 € 0,24 € 16,38 € 5,85

Campani Laura 6653 € 168,13 € 126,74 € 0,45 € 30,17 € 10,77

Ferrigno Mariangela 6054 € 56,05 € 42,25 € 0,15 € 10,06 € 3,59

Brunori Daniele 5755 € 896,71 € 674,37 € 4,52 € 160,50 € 57,32

Ballerini Barbara 6807 € 76,86 € 57,94 € 0,20 € 13,80 € 4,92

Carrapetta Saverio 6846 € 153,72 € 115,88 € 0,41 € 27,58 € 9,85

Tortoli Luciana 3484 € 76,86 € 57,94 € 0,20 € 13,80 € 4,92

€ 1.601,26 € 1.205,47 € 6,39 € 286,95 € 102,45
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